
Terça, 09 de Abril de 2024 | ANO: 5 | Nº 744 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 – CPL. ................... 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL ................................................................ 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL. ............................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL - CONTRATO Nº 091/2024. ...... 2

Página 1/4



Terça, 09 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 744
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 – CPL.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 – CPL. Na publicação do Diário

Oficial Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 18 de dezembro de 2023, Segunda-feira, ano 4 nº 663, pág. 3/6. 

ONDE SE LÊ   Desta forma, é declarada vencedora a empresa CONTAC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N °:

21.241.345/0001-23, com o valor total proposto de R$ 1.470.059,94 (um milhão, quatrocentos e setenta mil, cinquenta e nove

reais, noventa e quatro centavos).     LEIA-SE   Desta forma, é declarada vencedora a empresa CONTAC COMÉRCIO E

SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N °: 32.241.345/0001-23, com o valor total proposto de R$ 1.470.059,94 (um milhão,

quatrocentos e setenta mil, cinquenta e nove reais, noventa e quatro centavos).      

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $jyIZxeut/Ct

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 011/2023 - CPL. OBJETO: Contratação De empresa Especializada para a Implantação

De 84 (Oitenta E Quatro) Melhorias Sanitárias Domiciliares - MSD No Município De Sitio Novo/MA, Convênio SICONV Nº

938248/2022 - FUNASA Nº 00638/2022. AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93 PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução do

objeto será acordo com o cronograma físico-financeiro. VALOR TOTAL: R$ 1.470.059,94 (um milhão, quatrocentos e setenta

mil, cinquenta e nove reais, noventa e quatro centavos). Em decorrência do processo de licitação acima individuado, com

escora na Lei nº 8.666/93, ADJUDICO o objeto a empresa: CONTAC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ N °:

32.241.345/0001-23 Sítio Novo (MA), 05 de Abril de 2024 ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $WbMk7egW/p3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 011/2023 - CPL. OBJETO: Contratação De empresa Especializada para a Implantação

De 84 (Oitenta E Quatro) Melhorias Sanitárias Domiciliares - MSD No Município De Sitio Novo/MA, Convênio SICONV Nº

938248/2022 - FUNASA Nº 00638/2022. AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93 PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução do

objeto será acordo com o cronograma físico-financeiro. VALOR TOTAL: R$ 1.470.059,94 (um milhão, quatrocentos e setenta

mil, cinquenta e nove reais, noventa e quatro centavos). Em decorrência do processo de licitação acima individuado, com

escora na Lei nº 8.666/93, HOMOLOGO o objeto a empresa: CONTAC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ N °:

32.241.345/0001-23 Sítio Novo (MA), 05 de Abril de 2024 ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal    

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $V8VahZzj9Uc

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Página 2/4



Terça, 09 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 744
ISSN 2764-2518 

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL - CONTRATO Nº 091/2024.

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 – CPL. CONTRATO Nº 091/2024, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: CONTAC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI,

CNPJ N °: 32.241.345/0001-23, estabelecida na Ave. Santos Dumont,  Nº 2027, Canário, Turiaçu/MA. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO DE 84 (OITENTA E QUATRO)

MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES - MSD NO MUNICÍPIO DE SITIO NOVO/MA, CONVÊNIO SICONV Nº

938248/2022 - FUNASA Nº 00638/2022. Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Órgão: 13 -

SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 10.512.0611.3106.0000– Construção de Kits

Sanitários Domiciliares de Saúde 4.4.90.51.00 – Obras e instalações 500 – Recursos não vinculados de impostos 631 –

Transferências Do Governo Federal Referentes Convênios E Outros Repasses Vinculados A Saúde Convênio SICONV Nº

938248/2022 - FUNASA Nº 00638/2022 A vigência do presente contrato será da data de assinatura deste, até 31/12/2024,

podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Valor do

Contrato e de R$ 1.470.059,94 (um milhão, quatrocentos e setenta mil, cinquenta e nove reais, noventa e quatro centavos).

Sítio Novo Maranhão, 08 de abril de 2024, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.    

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $fDTxm.0SNrq

Página 3/4



Terça, 09 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 744
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 – CPL.

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL.

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 - CPL - CONTRATO Nº 091/2024.



		2024-04-10T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




